2021 年３月 16 日

各  位

 人事異動に関するお知らせ

 当社は、2021 年３月 16 日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を行うことを決議

いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 【部門長の異動】（2021年４月１日付）

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

上甲
じょうこう

 祐
たすく

 タイヤ・ホイール商品部長
タイヤ・ホイール商品部長 兼

カーエレクトロニクス商品部長

鈴木
す ず き

 慎也
し ん や

 カーエレクトロニクス商品部長
カーエレクトロニクス商品部

カーエレクトロニクス課 課長

清水
し み ず

 宏
ひろし

 営業管理部長 営業管理部 営業管理課 課長

以 上

株 式 会 社 イ エ ロ ー ハ ッ ト

代表取締役社長 堀江 康生

９ ８ ８ ２  東 証 第 一 部 )

人事総務部長   飯田 賢一

０３-６８６６-１６８１)

会 社 名

代 表 者 名

(コード番号

問 合 せ 先

( Ｔ ｅ ｌ ：